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Mediekonverter Gigabit til 1-core fiber og WDM mode,

Multi  Mode op til  550m, WDM-B,
TX1550nm/RX1310nm, 5VDC

 

 FEATURES  

 

Gigabit  WDM medieonverter  til  single  core  fiber
med  SC  stik
WDM-B  -  TX  1550nm /  RX  1310nm
(skal  kommunikere  med  WDM-A  i  anden  ende  af
fiberen!)
IEEE  802.3/u/ab  10/100/1000BaseT
IEEE  802.3z  1000BaseX
Jumbo  Frame  (9K  bytes)
Store-and-Forward  Switching  Mechanism
Auto-Crossover  for  MDI/MDIX  in  TP  Port
Auto-Negotiation  in  TP  Port
Flow  Control
Link  Alarm
Auto  &  Force  Mode  Configuration
Dimensioner:71  x  94  x  26  mm
5VDC/1.5A  strømforsyning  medfølger
Tilkøb:  DIN  beslag

 



ANR-FCU-3002A-WB-M

Danbit  A/S  Værkstedsvej  39  Køge,  4600  Denmark +45  56662020 salg@danbit.dk

For  business  customers  only  (B2B).  Prices  exclude  VAT.  We  reserve  the  right  to  correct  errors  and  make
changes.

 

 SPECIFICATIONS
Driftstemperatur : 0°  C  to  50°  C

Afstand : FCU-3002A-SC:  550  m  FCU-3002A-SC-S1:  10  Km FCU-3002A-SC-S2:  20  Km
FCU-3002A-WA/WB-S1:  10  Km FCU-3002A-WA/WB-S2:  20  Km

Interface : 10/100/1000BaseT:  1  x  RJ45  Port  1000BaseX:  1  x  Port

IP-Tæthed : IP30

LED : Power,  FDX,  Status,  Speed,  FO  Link/ACT,  TX  Link/ACT

Luftfugtighed : 5% to  95% (non-condensing)

Montering : DIN  skinne  montering  og  væg  montering

Standarder : IEEE  802.3z  1000BaseX  IEEE  802.3  10BaseT  IEEE  802.3u  100BaseTX  IEEE
802.3ab  1000BaseT  IEEE  802.3x  Flow  Control

Strømforbrug : 3  Watts

Strømforsyning : External  Power  Supply:  DC  5V,  1.5A

Vægt : 0.6  Kg

Certifications : FCC  Class  A,  CE


